
NEWS LETTER 
小原病院ニュースレター 令和 2 年 7 月号 

 

コロナウイルスの感染が再び拡大する中、今年も各地で集中豪雨の被害が発生しております。被害に遭われた

方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

ALACARTE 
～ 日常の中の出来事など ～ 

 

面会再開 

 6 月 8 日より予約制での面会を再開させていただき

ました。制限の多い形での再開となりましたが、ご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございます。今後も

少しずつ面会の制限を緩和できるよう職員一同知恵

を絞ってまいります。 

 
 

サンクスカード 

 緊急事態宣言時の縮小体制においては職員同士の

助け合いなしには成り立ちませんでした。そんな大変

な時期を乗り越えた仲間たちに日々の感謝の気持ち

を目に見える形で表そうとサンクスカードを休憩室

に設置いたしました。 

 有志職員が飾り付けを担当してくれました。右の絵

は介護士長作です（意外な特技発見？！） 

 

 

 

屋上のお花 

屋上では桔梗が見ごろとなっております。 

 

 
 

都庁 

 東京アラート解除後に撮影しました。期間限定のレ

インボーにライトアップされた都庁です。 

 

 
 

 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcotact@obara.or.jp 


